6

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1972 от 14.10.2016
	О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 25.11.2015

№ 2768 «Об утверждении ответственных

лиц по реализации Стратегии

социально-экономического развития

муниципального образования городской

округ город Сургут на период до 2030 года»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.11.2015 № 2768                        «Об утверждении ответственных лиц по реализации Стратегии социально-                   экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» (с изменениями от 09.02.2016 № 167, 09.06.2016 № 1014, 13.07.2016 № 1267) изменение, изложив приложение к распоряжению       в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы                   Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от ____________ №_________
Список

ответственных лиц по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования

городской округ город Сургут на период до 2030 года
	Направление

стратегического

развития
	Ответственное лицо

по реализации

направления/

резервное

ответственное лицо

Администрации

города
	Вектор

стратегического

развития
	Ответственное лицо по реализации

вектора
	Дополнительные ответственные лица по реализации вектора

	Предпринимательство
	заместитель главы

Администрации

города Шерстнева А.Ю./

заместитель главы

Администрации города
Пелевин А.Р.
	Промышленность
	Мединцева С.Г. – начальник управления экономики и стратегического планирования
	Храмцова М.Е. – начальник

отдела экономики и прогнозов управления экономики

и стратегического планирования

	Бизнес

	Гаврикова Д.А. – заместитель начальника управления

экономики и стратегического

планирования

	Инновации

	Морычева Н.Н. – начальник

отдела стратегии управления

экономики и стратегического

планирования

	Человеческий

потенциал
	заместитель главы

Администрации города
Пелевин А.Р./

заместитель главы

Администрации города Шерстнева А.Ю.

	Здравоохранение
	Шалыгина И.А. – начальник службы

по охране здоровья населения
	Загорская Л.А. – ведущий

специалист службы по охране

здоровья населения

	Образование
	Османкина Т.Н. –

директор департамента образования
	Томазова А.Н. – заместитель

директора департамента

образования,

Соловей Л.Г. – начальник отдела

мониторинга и оценки качества

образовательных услуг

департамента образования,

Рубекина Е.А. – начальник

управления экономического

планирования, анализа

и прогнозирования департамента

образования

	Культура
	Верченко И.Я. –

председатель комитета культуры и туризма
	Максимова Т.Р. – главный

специалист отдела мониторинга

и оценки качества муниципальных услуг комитета культуры и туризма

	Молодёжная

политика
	Лаптев Е.Г. – начальник отдела молодёжной

политики
	Кривобокова О. А. – главный

специалист отдела молодёжной политики,

Жданова О.Н. – заместитель

директора муниципального

бюджетного учреждения по работе с подростками и молодежью

по месту жительства «Вариант»,

Любашина Е.Ю. – заместитель

директора муниципального

автономного учреждения

по работе с молодежью «Наше время»,

Белямов В.В. – заместитель

директора муниципального

бюджетного учреждения «Центр специальной подготовки

«Сибирский легион»

	Спорт
	Ющенко М.В. – начальник управления физической культуры и спорта
	Муравьева А.В. – начальник

отдела инфраструктуры спорта управления физической культуры и спорта,

Емельянов В.В. – директор

муниципального автономного учреждения дополнительного

образования специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва «Олимп»

	Гражданское

общество
	заместитель главы

Администрации города Савенков А.И./

заместитель главы

Администрации города

Лапин О.М.
	Самоуправление
	Сердюков Д.В. –

директор

муниципального

казенного учреждения

«Наш город»
	Акимова М.Н. – заместитель

директора муниципального

казенного учреждения «Наш город»

	Коммуникации
	Воробьев А.А. –

начальник управления общественных связей
	Горезина О.В. – директор

муниципального бюджетного учреждения «Дворец торжеств»,

Пикулина М.Л. – начальник

отдела оперативной информации управления информационной

политики,

Конев Д.В. – директор

муниципального казённого

учреждения «Управление

информационных технологий

и связи города Сургута»

	Безопасность
	Перунова С.А. – начальник отдела

по вопросам

общественной

безопасности
	Пухтеев О.В. – заместитель начальника управления по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям

	Жизнеобеспечение
	- /заместитель главы

Администрации города Шатунов А.А.
	Градострои-тельство
	Фокеев А.А. –

директор департамента архитектуры

и градостроительства
	Усов А.В. – заместитель директора

департамента архитектуры

и градостроительства

	ЖКХ
	Кочетков В.В. –

директор департамента городского хозяйства
	Карпеткин К.Ю. – заместитель

директора департамента городского хозяйства,

Нутфуллина Е.С. – заместитель

директора департамента городского хозяйства,

Шевченко А.Ю. – начальник управления учёта и распределения жилья,

Шмидт А.В. – заместитель

начальника управления учёта

и распределения жилья,

Ракитский А.А. – начальник

отдела генерального плана

департамента архитектуры

и градостроительства

	Экология
	-
	Шарипов Н.Н. – заместитель начальника управления

по природопользованию

и экологии